АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  88 от 16.09.2015г.
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

На основании Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом  Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области,  администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района  Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельных  участков  на кадастровом плане, в кадастровом квартале 64:20:011701, в  границах территориальной зоны  Ж-1, для индивидуального жилищного строительства из земель населенных пунктов расположенных по адресу:
- Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное примерно в 105 м по направлению на запад от жилого дома расположенного по адресу: с. Подлесное, ул. Куйбышева, д. 4Б, площадью 1250  кв.м.;
- Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное примерно в 140 м по направлению на запад от жилого дома расположенного по адресу: с. Подлесное, ул. Куйбышева, д. 4Б, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное примерно в 195 м по направлению на запад от жилого дома расположенного по адресу: с. Подлесное, ул. Куйбышева, д. 4Б, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное примерно в 205 м по направлению на запад от жилого дома расположенного по адресу: с. Подлесное, ул. Куйбышева, д. 4Б, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное примерно в 230 м по направлению на запад от жилого дома расположенного по адресу: с. Подлесное, ул. Куйбышева, д. 4Б, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное примерно в 80 м по направлению на юго-запад от жилого дома расположенного по адресу: с. Подлесное, ул. Куйбышева, д. 1Г, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное примерно в 115 м по направлению на юго-запад от жилого дома расположенного по адресу: с. Подлесное, ул. Куйбышева, д. 1Г, площадью 1250  кв.м.
из земель населенных пунктов. Разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
2. Утвердить схему расположения земельных  участков  на кадастровом плане, в кадастровом квартале 64:20:013201, в  границах территориальной зоны  Ж-2 для индивидуального жилищного строительства из земель населенных пунктов расположенных по адресу:
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 265 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 1/1, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 245 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 1/1, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 230 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 1/1, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 220 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 1/1, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 200 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 1/1, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 185 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 1/1, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 175 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 1/1, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 160 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 1/1, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 270 м по направлению на восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 8/2, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 250 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 8/2, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 215 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 8/2, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 195 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 8/2, площадью 1250  кв.м.
- Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка примерно в 175 м по направлению на юго-восток от жилого дома расположенного по адресу: с. Сосновка, ул. Ленина, д. 8/2, площадью 1250  кв.м.
из земель населенных пунктов. Разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
3. Направить копию настоящего постановления в федеральный орган исполнительной власти в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости в течении пяти рабочих дней со дня его подписания.
4. Осуществить постановку на государственный кадастровый учет земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Саратовской области.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                         Е.В. Березина